[image: UEMLOGO]
	Universidade Estadual de Maringá
Comissão do Plano Diretor – Portaria nº 032/2014-GRE

[image: brasao]
Ofício nº 004/2014-Comissão do Plano Diretor
                                                          Maringá, 04 de fevereiro de 2014.

Prezados Senhores:

Considerando a Portaria nº 032/2014-GRE, que instituiu a comissão para elaboração do Plano Diretor do Campus-Sede da Universidade Estadual de Maringá,
Convocamos V.Sa. para a reunião dia 06-02-2014 (quinta-feira), das 13h30min as 16h00min, no Auditório da Incubadora Tecnológica - Bloco 14.
Paula:
- Organização da 1ª Oficina – Comissão de Acompanhamento,
- Encaminhamentos,
- Informes.

                                                  Atenciosamente,

	    Profª. Drª. Ana Lúcia Rodrigues
 Presidente Interina da Comissão de              Elaboração do PD do campus sede da UEM

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
                           Fones: (44) 3261-4270 • Fax: 3261-4580 • E-mail: sec-pcu@uem.br • Internet: www.pcu.uem.br
image1.png

image2.png